
SMLOUVA
o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a rekreačních služeb

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
zastoupený:
adresa:

IČ,
DIČ,
Plátce DPH:

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace
Mgr. Radkou Brejchovou - ředitelkou školy
Jateční 243/22, KlíŠe, 400 01 Ústí nad Labem

445 554 23

NE

Poskytovatel:
zastoupený:
adresa:

IČ,
DIČ,
Plátce DPH:

Rekreační a sportovní středisko TERMIT 25 DOKSY
Hanou Barta
Bezdězská 260, Doksy, 472 01

15531066
CZl5531066
ANO

Článek II.
Předmět smlouvy

l. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli:

" ubytování v pokojích budovy TERMIT 25, Bezdězská 260, Doksy, 472 01
· stravování formou plné penze a pitného režimu + 2 x svačina
" využivárií všech sportovišť střediska Termit 25 Doksy zdarma

2. Termín: od 11/6 2023 do 16/6 2023
3. Začátek pobytu od 12 hod a ukončení pobytu do 10 hod.
4, Počet osob: 36 žáků, 5 osob pedagogického doprovodu.
S. Stravování začíná dnem příjezdu obědem, konČí snídaní v den odjezdu.



Článek III.
Cena za poskytnuté služby

l. Cena za ubytováni a stravu je smluvní a Činí: 3500,- Kč/pobyt losoba

2. Uvedené ceny jsou včetně DPH. V této ceně jsou zahrnuty služby dle článku II. - Předmět
smlouvy.

3. Podepsáním oběina slnluvnílj1i stranami je smluvní Cena závazná. Všechny další požadavky
'musí objednatel poslat'poskytovateli písemně 'a poskytovatel mu je pÍsemně potvrdí. '

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

I. Objednatel je povinen zaplatit cenu pobytu dle článku V.
2. Případné škody, které klienti objednavatele poskytovateli způsobí, budou, bude-li to z povahy

věci možné, řešeny přímo na místě. Úhrada případných škod způsobených objednatekµn,
bude řešena jeho pojistkou nebo pojištěním rodičů klientů objednatele.

3. Ubytování a stravování bude poskytnuto výhradně v objektech, které jsou k tomu stavebně
určeny a splňují požadavky předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví a předpisů
hygienických.

4. Poskytovatel se zavazuje dodržovat ze své strany zákaz kouření ve všech prostorách, které
budou využívat účastníci pobytu.

5. Poskytovate! konstatuje, že vŠichni jeho zamčstnanci, kteří se zúčastní ubytovacích
a stravovacích činností, jsou zdravotně i kvalifikačně způsobilí k výkonu činností a nikdo
z nich nebyl nebo v současné době není trestně stíhán za zneužíváni dětí a mladistvých.

6. Stravování: cena zahrnuje snídani + svačina + oběd (polévka + hlavní jídlo) + svačina +
večeře a pitný režim. Poskytovatel se zavazuje dodržovat vyhlášku č. 106/2001 Sb., o
hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti.

7. Poskytovatel je povinen zajistit řádné pojištění proti všem rizikům plynoucím z provozování
jeho činnosti a zároveň prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozováním své podnikatelské Činnosti.

Článek V.
Fakturační podmínky

l. Celková cena za pobyt je splatná po ukončení pobytu a je kalkulována dle skutečných
poČtů.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

l. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě minio případy touto smlouvou výslovně
uvedené jsou platné pouze tehdy, pokucl jsou oboustranně písemně potvrzeny.

2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
3. Poskytovatel se zavazuje dodržovat mimořádná opatření vydaná jednotlivými ministet"stvy a

správními orgány v souvislosti s výskytem COVID-19.



4. Objednatel a poskytovatel se dohodli, že v případě, že nastane mimořádná, nepředvidatelná a
nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jejich vůli a nebude možné poskytnout, nebo
využít ubytování, nebude ani jedna strana účtovat žádné smluvní pokuty a storno poplatky. Za
mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikly v
důsledku stranami nepředvídaných a nepřekonatelných událostí, mimořádné a neodvratitelné
povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy, jedná se především
o živelné pohromy, válečné události případně opatření příslušných správních orgánů na území
ČR.

. 5. Storno podmínky:
(Jby(ovate!.je oprávněn účtovat storno poplatky u skupin nad 10 osob včetně ve výši:

od 29 do 7 dnů před přijezdem.je účtováno 100% ceny za l noc stol11oval1ého objemu
ubytováni

" při zrušení pobytu méně než 7 dnů před příjezdem. v den příjezdu nebo během pobytu je
jako storno poplatek účtováno 100% celkové ceny stol'l)ovaného objemu ubytováni

V případě storna z důvodů neodvl'atite|ných událostí (úmrtí v rodině, hospitalizace zákazníka
nebo člena .jeho rodiny, vážné olľen1ocněni, živelná pohroma) se storno poplatek neúčtuje.

. Výše uvedené skutečnosti.je zákazník povinen doložit pisemnýin dokladem recepci RS .Termit 25 Ďoksy nejpozději do 3 dnů od je.jich vzniku. V případě stóma z jiných vážných
důvodů.je po dohodě možná změna tel"n1il1u.
Na úhradu storno popIatku.je RS Termit 25 Doksy oprávněno započíst K|ie|ltenl.již
zaplacenou zálohovou platbu,

6. Smlouva je sepsána ve dvou identických vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašu.jí, že si tuto smlouvu přečetly, že odpovídá jejich svobodné a vážné
vůli a že nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
k ní připojují své podpisy.

8. Jsou-li nebo stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatná či
zdánlivá, nebo pokud by některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbýva!jících
ustanovení. Místo neplatného či zdánlivého ustanovení platí za dohodnuté takové ustanoveni,
které se co nejvíce přibližu.je smyslu a účelu této smlouvy.


